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Bwana Yesu asifiwe  - Herra Jeesus olkoon ylistetty!

Hyvää adventin aikaa sateisesta Tansaniasta! Miten voitte?

Istun tällä hetkellä kirkon penkissä. Messu loppui äsken, mutta jäin odottamaan tunnin päästä alkavia
rippijuhlia. Mikäpä olisi sopivampi paikka kirjoittaa juuri teille!

Sadetta on täällä nyt piisannut useampana päivänä viikossa, ja siitä olemme enemmän kuin kiitollisia. Vettä
alkoi tiputella 1,5 kuukautta myöhässä, ja moni viljelijä oli jo epätoivon partaalla. Dar es Salaamissa tilanne
on vielä pahempi, ja joen kuivumisen vuoksi siellä on kärsitty vesipulasta myös suomalaisten kotitalouksissa.
Rukoilkaamme vettä tasaisesti joka puolelle näitä kuivia alueita.

Kerroin teille viime kirjeessä remontistani. Se ei ollut valmistunut kun saavuin, vaan asuin pari kuukautta
evakkoasunnossa. Sitten lähdin Arushaan ja Etiopiaan, ja siltä reissulta pääsin onneksi palaamaan omaan
remontoituun kotiini. Oli henkisesti raskasta olla kolme kuukautta matkoilla ja remonttievakossa, mutta sitä
hienommalta tuntui lopulta kallistaa pää omaan sänkyyn.
Kiitos, että rukoilette puolestani!

Matkojen syksy
Kun katson syksyä taaksepäin, mieleni valtaa kiitollisuus kaikista onnistuneista matkoista. Lokakuussa
Arushassa emännöin tämän vuoden Kauneimmat joululaulut -tuottajaa, jonka kanssa äänitimme ja
kuvasimme Tanzania Childrens Choiria uudelle joulukappaleelle. Tänä vuonna vietetään Kauneimpien
joululaulujen 50-vuotisjuhlaa, ja juhlan kunniaksi sävellettyyn lauluun haluttiin mukaan myös maailman
lasten ääni. Nyt kappale, nimeltään Kauneimmat joululaulut soi, löytyy Spotifysta ja sen musiikkivideo
Youtubesta. (https://www.youtube.com/watch?v=4PUJrcNdirM) Kappaleen voi myös itse laulaa, sillä sen
sanat ja nuotit julkaistiin tämän vuoden Kauneimmat joululaulut -vihossa.
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Rakas Etiopia

Jostain syystä sydämeni sykkii Etiopialle, ja siksi riemuitsin kovasti, kun matka sinne mahdollistui
lokakuussa. Edellisestä kerrasta oli 1,5 vuotta, ja tässä välissä maassa oli sota. Matka oli siinä mielessä
poikkeuksellinen, etten vieraillut hankkeissa, vaan vietin viikon kehitysyhteistyön kumppaneidemme kanssa.
He olivat kokoontuneet Etelä-Etiopian Awasaan Lähetysseuran järjestämiin koulutuksiin, ja siinä tarjoutui
mahdollisuus tavata heistä jokainen. Lisäksi pidin viestintäkoulutuksen, joka koski sosiaalisen median
käyttöä ja työstä kertomista sanoin ja kuvin.
Jutun tuosta viikosta voi lukea täältä: https://felm.suomenlahetysseura.fi/naita-ilmastotekoja-etiopialaiset-
tekevat-toimistoissaan-koulutus-toi-ideat-yhteen/
Viikon aikana syntyi myös juttu Lähetysseuran ilmastotyöstä: https://felm.suomenlahetysseura.fi/etiopia-
mutainen-matka-ilmastotyon-ytimeen/

Paluu juurille

Yksi kauan odotettu matka koitti myös
marraskuussa. Pääsin 12 vuoden tauon
jälkeen Namibiaan, jossa isoisoisäni
aikanaan asui 30 vuotta Lähetysseuran
lähettämänä. Suoraan lentokentältä pääsin
Sakari Löytyn kyydillä Paulinumin
pappisseminaarille. Seminaari on suoraa
jatkoa sille työlle, jota isoisoisäni teki
kouluttaessaan pappeja ja opettajia. Vuonna
2010 tein samassa paikassa silloista
lähetystyön esikoulutusharjoittelua, joten
vierailu tuntui nostalgiselta monesta syystä.

Seminaari etsii kuumeisesti tapoja
itsekannattavuuteen, jotta se ei olisi niin
riippuvainen omistajakirkkojensa
taloudellisesta tilanteesta. Koulun johto on
suunnitellut esimerkiksi tilojensa
vuokraamista, jota koulu tekee jo nyt jonkin
verran. Parasta vierailussa oli kuitenkin
motivoituneiden opiskelijoiden tapaaminen
(kuvassa). Lähetysseura tukee kahta
opiskelijaa stipendeillä.
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Suunnittelemme matkoja niin, että lentäminen olisi mahdollisimman vähäistä, ja siksi tähän reissuun yhdistyi

myös Angola. Ajoimme sinne yhdessä Löyttyjen ja heidän paikallisen pomonsa kanssa, ja pääsin

seuraamaan, mitä heidän työhönsä nykyään

kuuluu. He työskentelevät eteläisen Afrikan

luterilaisten kirkkojen järjestön Lucsan kanssa ja

käyvät pitämässä koulutuksia kirkoissa eri

puolilla eteläistä Afrikkaa. Kirkot saavat tilata

koulutuksia eri aiheista. Angolassa keskiössä

olivat sukupuolten välinen tasa-arvo ja se, mitä

kirkko voisi tehdä hiv-tilanteen eteen.

Koulutuksen jälkeen vierailin Lähetysseuran

kummikohteissa eli tyttöjen orpokodissa ja

vähävaraisten lasten keskuksessa (kuvassa.)

Yksi tämän syksyn kohokohtia oli pitkäaikaisen työprojektin julkaisu: Tansania 360 -peli näki päivänvalon.

Siinä pelaaja pääsee vierailulle tansanialaiseen Inolelon maalaiskylään. Peliä voi kokeilla selaimella millä

tahansa tietokoneella, puhelimella tai VR-laseilla.

Linkki peliin: https://wvr.li/5s8mg1

Niin, kohdallani päivänvalon näki myös uutinen uudesta työpaikasta. Muutan Suomeen huhtikuun lopussa, ja

aloitan työt Lähetyssanomien toimituspäällikkönä. Muutos on innostava, mutta tietysti myös haikea. Uskon,

että johdatuksella oli tässäkin osansa. Onneksi on vielä monta kuukautta aikaa valmistautua lähtöön.

Siunattua joulun aikaa!

Virve

Virve Rissanen

Itäisen ja eteläisen Afrikan
viestinnän asiantuntija.
Instagram: @virve_felm
Twitter: @VirveRissanen
Facebook: Suomen
Lähetysseura Tansaniassa /
Suomen Lähetysseura
Etiopiassa / Suomen
Lähetysseura eteläisessä
Afrikassa

Rukousaiheet

 Riittäviä sateita
Tansaniaan

 Joulun rauhaa kaikkiin
levottomiin ja sotaisiin
maailman kolkkiin

 Kiitosaihe: Syksyn
matkojen onnistuminen ja
ihmisten kohtaamiset.


